[bookmark: _GoBack]                 Правительство Республики Таджикистан

                            	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Об утверждении Положения об особенностях лицензирования отдельных
                          видов деятельности

     В соответствии со статьёй 43  Закона  Республики  Таджикистан  "О
нормативных   правовых  актах"  Правительство  Республики  Таджикистан
постановляет:
     Утвердить прилагаемое  Положение  об  особенностях лицензирования
отдельных видов деятельности (в новой редакции).

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                                Э.Рахмонов

                     от 3 апреля 2007 года № 172
                              г. Душанбе